PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

26  апреля 2012  года                                                                                                 № 131
г. Белая Калитва

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 14 декабря 2011 года №109 «О Регламенте Собрания депутатов Белокалитвинского района»

В соответствии с решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 26 декабря 2011 года №115 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Белокалитвинский район»,

Собрание депутатов Белокалитвинского района

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в приложение к решению Собрания депутатов Белокалитвинского района от 14 декабря 2011 года №109 «О Регламенте Собрания депутатов Белокалитвинского района»:

1) заменить в части 2 статьи 1 цифру «20» цифрой «19»;
2) исключить части 2 и 3 статьи 71;
3) исключить статью 72.

2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования. Часть 1 статьи 1 настоящего решения применяется к выборам депутатов Собрания депутатов Белокалитвинского района, назначенным после дня вступления в силу настоящего решения и не применяется к правоотношениям, возникшим в связи с назначением и проведением дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Белокалитвинского района 5 созыва.
3. Контроль за исполнением настоящего положения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по социальным вопросам, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации Р.Г. Позднякову.
Исполняющий обязанности Главы
Белокалитвинского района                                                                             О.Э. Каюдин
26 апреля 2012 года
Верно:

управляющий делами

Собрания депутатов

Белокалитвинского района                                                                         П.П. Авдеенко